PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
wfr

ego. ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 - CENTRO, BAIXA GRANDE DO
mis RIBEIRO CNPJ N2 41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 78, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a servidora Sra. CLESE BARROS DE ALMEIDA,

portadora do RG 2.696..774 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n°

025.432.023-66, para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DO

ENSINO FUNDAMENTAL DOS ANOS FINAIS DA UNIDADE

ESCOLAR GUMERCINDO DIAS PINHEIRO, da Secretaria Municipal de

Educação de Baixa Grande do Ribeiro — Estado do Piauí, com carga horária de

40 (quarenta) horas semanais.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSEtUTS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Orando do Ribeiro Piauí
Fona: (89)3570-1473 MIAU.: prefeiturcadolaceixcagranclo@lael.com.br

142   Ano XXIII • Teresina (P1) - Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025 • Edição çi-CCXXXIX

Id:030E7D92BE7FF6FD

Alat PNEPEIDARA MUNICIAM OC SANA GRANDE DO INNERIO-P1

ENDEREÇO- PRAÇA CNICEUINNO EZDQUIEL. CLINIGIN, GAMA GRANDE DO

~CIRO Oda IN 41.52.2.1~0001.40

PORTARIA N" 76, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA., PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orglinica do Município.

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR a servidora Sr'. RUTE RIBEIRO DE SOUSA

RODRIGUES, portadora do RO n" 2.756.384 SSP-PI, Inscrita no CPF (ME)

sob o De  028.549.893.25. para exercer 0 Cargo em comissão de

COORDENADORA DO ANEXO DA UNIDADE ESCOLAR BENILDE

MACEDO, da Secretaria Municipal de Educação do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) horas

semanais.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrário. a presente portaria entra

em vigor na data de sua publieeçao. IINTOGSINCIO seu* efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e tagarela-se.

JOSE EtJI SOUSÃ
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:05D508837993F7A5

!REFUTE/RE PAUPOCIPAL DE RADIA ORNEM 00 ING01110-II

EN015150- PRAÇA °ODIANDO EZECEREA. 2222 -CENDRO, RADA NEANDE DO
fttecipo CNN lO Ai 521.11140061-410

PORTARIA N" 77, DE 10 DE JANEIRO DE 2025,

JOSE 1.111S SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes sito

conferidas pela Lei Organica do Município.

RESOLVE:

Art. 1'. NOMEAR a Sr. SUÉSIA DE JESUS FERREIRA, portadora

do RO 4.3313.417 SSP-PI, inscrita no CPF (MI') sob o n" 080.151.513-09. para

exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DA ESCOL a.

MUNICIPAL U L488E8 GUIMARÃES, da Secretaria Municipal de Educação

de Balira Grande do Ribeiro - Estado do Piauí., com carga horária de 40

(quarenta) horas semanais.

Art. r. - Revogadas as disposições em contrátio. a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicaçao, retroagindo seus efeitos a 03 de Janeiro de
2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO-

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE edt -OUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:089B937434A7F709

PREFEITURA MU NietINkt DE BAIXA GRANDE DO MEEIRO-PI

.FRA ENDEREÇO, PRAÇA CRICRAR1140 Et MUGI, 2222- METRO, BAIXA GRANDE DO

51 5050 CNN N. 41.522 I ~0001~

PORTARIA N" 78, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEI10 MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR a servidora Sr. CLESE BARROS DE ALMEIDA,

portadora do RG 2.696..774 SSP-PI, inscrita no CPF (MI') sob o

025.432.023-66, para exercer° cargo em som i9541.5 de COORDENADORA DO

ENSINO FUNDAMENTAL DOS ANOS FINAIS DA UNIDADE

ESCOLAR GUMERCINDO DIAS PINHEIRO. da Secretaria Municipal de

Educação de Baixa Grande do Ribeiro - F.stado do Piaui, com carga horária de

40 (quarenta) horas semanais.

Art. r.- Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicaçao, retroegindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA CIRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LIME SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:08621E64EFE0F738
PRESERVA. sVIUNKENG DE PANA GRANDEVO FUNDRO-Ot

ENDEREÇO: PRAÇA OIEQUINHO EZEDIAil., 2222- CENTRO, DAMA GRANDE DO

RAIEMO CNN EN 41.522.1711/000140

PORTARIA N°79, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas abibuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Organica do Município.

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR a Sr'. ANA LAENE DE MELO CASIMIRO,

portadora do 110 2_001 .010.144Y73 SSP-CE, inscrita no CPI' (MF) sob o n"

309.264.083-72, para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DO

ENSINO FUNDAMENTAL DOS ANOS FINAIS DA UNIDADE

ESCOLAR PRESIDENTE. MÉDICE, da Secretaria Municipal de Educação

de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Plaul, com carga horária de 40

(quarenta) horas semanais.

Art. r.- Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroegindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE IX)

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Sr lt ifJO IS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais